
אליפות ארנה ישראל קיץ 2017

בריכה לאומית טוטו06/08/2017 - 02/08

שעת הדפסה 18:13הצבות

31/07/2017

דף 8 / 1הצגת בוקר 06/08/2017 09:00

גמר ישיר

בנות   800 מ' חופשי   גיל 09:0014שעת הזנקה :

165 'משחה מס

CHNהפועל ירושלים08:41.55ש.י. 14/08/2011בודנר מרדית

הלסנקימכבי קרית-אונו08:47.98ש.ג.18 06/07/2000ביכמן עדי

הלסנקימכבי קרית-אונו08:47.98ש.ג.17 06/07/2000ביכמן עדי

מוסקבהמכבי קרית-אונו08:49.72ש.ג.16 15/07/1999ביכמן עדי

מוסקבהמכבי קרית-אונו08:52.96ש.ג.15 17/07/1998ביכמן עדי

וינגייטמכבי וייסגל רחובות09:06.15ש.ג.14 31/07/2004פליישמן מור

מלטהבת-ים09:06.58ש.ג.13 25/06/2017פוזדנר בקי

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

212641609  2002 הפועל חולוןשחףוולמן  1100  1NT  3

323075671  2001 הפועל ירושליםאביטלנובוסלוב  1120  1NT  4

318318938  1997 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גרותםשמרון  1196  1NT  5

329765218  2003 הפועל פליפר חדרהסהרשרון  1020  1NT  6

213926900  2003 הפועל באר טוביהנועהשאול  1170  210:26.99  0

207190042  1999 מכבי פ.מ. רעותרזפורדוסו  2578  209:57.32  1

322210303  2000 בני הרצליהדורפלקוביץ  6009  209:53.80  2

322444183  2000 מכבי פ.מ. רעותעדןנימרי  2578  209:47.43  3

322312703  2001 בני הרצליהשלידקל  6009  209:41.48  4

207810953  1999 הפועל פתח-תקוהטלכהן  1235  209:44.17  5

324654987  2002 מכבי קרית אונואניטהמטלניצקי  2564  209:53.35  6

324866763  2002 הפועל בית שמשנעמיקירשנבוים  1207  209:53.90  7

325888550  2004 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גטלאשכנזי  1196  210:17.92  8

322838947  2001 מכבי חיפהשרוןירנבורג  2513  210:29.16  9

211480751  2000 הפועל חולוןברגולדין  1100  309:33.00  0

206973976  2000 הפועל ירושליםמאיהעצמון  1120  309:27.95  1

315224857  1999 מכבי פ.מ. רעותנטעשיף  2578  309:13.07  2

318391331  1997 הפועל דולפין נתניהטלילמקוף  1190  309:09.37  3

208481473  1996 הפועל ירושליםרוניבווה  1120  308:55.82  4

212052716  2001 מכבי פ.מ. רעותגליזילברברג  2578  309:00.54  5

324071356  2001 הפועל פתח-תקוהשחרלייזר  1235  309:11.41  6

318366812  1997 מכבי פ.מ. רעותיעל אהובהדניאלי  2578  309:18.30  7

325256220  2002 הפועל דולפין נתניהמיקהרבינוביץ  1190  309:30.22  8

332862861  2002 הפועל עירוני הוד השרוןנטעאלקון לב  1220  309:39.35  9



דף 8 / 2הצגת בוקר 06/08/2017 09:00

גמר ישיר

בנות   800 מ' חופשי   גיל 09:1215שעת הזנקה :

167 'משחה מס

CHNהפועל ירושלים08:41.55ש.י. 14/08/2011בודנר מרדית

מוסקבהמכבי קרית-אונו08:52.96ש.ג.15 17/07/1998ביכמן עדי

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

212641609  2002 הפועל חולוןשחףוולמן  1100  1NT  2

324654987  2002 מכבי קרית אונואניטהמטלניצקי  2564  109:53.35  3

325256220  2002 הפועל דולפין נתניהמיקהרבינוביץ  1190  109:30.22  4

332862861  2002 הפועל עירוני הוד השרוןנטעאלקון לב  1220  109:39.35  5

324866763  2002 הפועל בית שמשנעמיקירשנבוים  1207  109:53.90  6



דף 8 / 3הצגת בוקר 06/08/2017 09:00

גמר ישיר

בנים   1500 מ' חופשי   גיל 09:2315שעת הזנקה :

168 'משחה מס

01/08/2002איילון שילו ברלין, גרמניההפועל ירושלים15:18.31ש.י.

דודרכטהפועל בת-ים15:29.48ש.ג.17 10/07/2014חינאוי מרק

אוטרכטבת-ים15:33.72ש.ג.16 18/07/2013חינאוי מרק

יווןמכבי אשדוד15:52.85ש.ג.15 05/07/2015לוקטב דניס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

212767503  2002 מכבי ראשון-לציוןאורטל  2541  1NT  3

323956003  2001 מכבי חיפהטלאידלסון  2513  117:18.79  4

325125094  2002 הפועל פליפר חדרהאריקסלניק  1020  118:00.70  5

322398918  2001 הפועל בית שמשיהלינבון  1207  217:16.94  1

212391205  2001 מכבי חיפהאריאלפריימן  2513  217:04.86  2

208829176  1997 הפועל בת-יםאלוןלרנר  1022  216:47.95  3

324548270  2001 הפועל דולפין נתניהדניאלפולישצוק  1190  216:46.35  4

323870386  2001 הפועל בת-יםארתורגלוזמן  1022  216:46.61  5

323027524  2001 הפועל ירושליםאיתיפרנקל  1120  216:52.80  6

322254459  2001 מכבי חיפהאריאלקורובוב  2513  217:13.84  7

211497425  2002 מכבי ראשון-לציוןניקרוזנברג  2541  217:18.19  8

211882303  2000 הפועל כפר סבא ב.בעדוגל  1464  316:45.97  0

312142847  1993 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גיובלספרא  1196  316:26.10  1

305676512  1991 הפועל ירושליםשחררסמן  1120  315:55.00  2

316215011  1996 מכבי חיפהיונתןבטשא  2513  315:40.00  3

208413997  1997 הפועל בת-יםמרקחינאוי  1022  315:19.28  4

315699678  1996 מכבי חיפהגילקיזלר  2513  315:38.98  5

311230122  1993 הפועל בת-יםעידןמורדל  1022  315:54.83  6

211994363  2000 מכבי פ.מ. רעותגיאעזר  2578  316:25.80  7

322816513  2000 הפועל עירוני הוד השרוןפלגלביא  1220  316:37.16  8

322335415  2001 מכבי פ.מ. רעותכלילהלוי  2578  316:46.20  9



דף 8 / 4הצגת בוקר 06/08/2017 09:00

גמר ישיר

בנות   800 מ' חופשי   גיל 09:4316שעת הזנקה :

169 'משחה מס

CHNהפועל ירושלים08:41.55ש.י. 14/08/2011בודנר מרדית

מוסקבהמכבי קרית-אונו08:49.72ש.ג.16 15/07/1999ביכמן עדי

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

323075671  2001 הפועל ירושליםאביטלנובוסלוב  1120  1NT  2

322312703  2001 בני הרצליהשלידקל  6009  109:41.48  3

212052716  2001 מכבי פ.מ. רעותגליזילברברג  2578  109:00.54  4

324071356  2001 הפועל פתח-תקוהשחרלייזר  1235  109:11.41  5

322838947  2001 מכבי חיפהשרוןירנבורג  2513  110:29.16  6



דף 8 / 5הצגת בוקר 06/08/2017 09:00

גמר ישיר

בנים   1500 מ' חופשי   גיל 09:5516שעת הזנקה :

170 'משחה מס

01/08/2002איילון שילו ברלין, גרמניההפועל ירושלים15:18.31ש.י.

אוטרכטבת-ים15:33.72ש.ג.16 18/07/2013חינאוי מרק

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

322398918  2001 הפועל בית שמשיהלינבון  1207  117:16.94  1

212391205  2001 מכבי חיפהאריאלפריימן  2513  117:04.86  2

323870386  2001 הפועל בת-יםארתורגלוזמן  1022  116:46.61  3

322335415  2001 מכבי פ.מ. רעותכלילהלוי  2578  116:46.20  4

324548270  2001 הפועל דולפין נתניהדניאלפולישצוק  1190  116:46.35  5

323027524  2001 הפועל ירושליםאיתיפרנקל  1120  116:52.80  6

322254459  2001 מכבי חיפהאריאלקורובוב  2513  117:13.84  7

323956003  2001 מכבי חיפהטלאידלסון  2513  117:18.79  8



דף 8 / 6הצגת בוקר 06/08/2017 09:00

גמר ישיר

בנות   800 מ' חופשי   גיל 10:1417-18שעת הזנקה :

171 'משחה מס

CHNהפועל ירושלים08:41.55ש.י. 14/08/2011בודנר מרדית

הלסנקימכבי קרית-אונו08:47.98ש.ג.18 06/07/2000ביכמן עדי

הלסנקימכבי קרית-אונו08:47.98ש.ג.17 06/07/2000ביכמן עדי

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

207190042  1999 מכבי פ.מ. רעותרזפורדוסו  2578  109:57.32  1

322444183  2000 מכבי פ.מ. רעותעדןנימרי  2578  109:47.43  2

211480751  2000 הפועל חולוןברגולדין  1100  109:33.00  3

315224857  1999 מכבי פ.מ. רעותנטעשיף  2578  109:13.07  4

206973976  2000 הפועל ירושליםמאיהעצמון  1120  109:27.95  5

207810953  1999 הפועל פתח-תקוהטלכהן  1235  109:44.17  6

322210303  2000 בני הרצליהדורפלקוביץ  6009  109:53.80  7



דף 8 / 7הצגת בוקר 06/08/2017 09:00

גמר ישיר

בנות   800 מ' חופשי   בוגרות10:25שעת הזנקה :

173 'משחה מס

זמן מינימום: 10:20.00

CHNהפועל ירושלים08:41.55ש.י. 14/08/2011בודנר מרדית

מלטהבת-ים09:06.58ש.ג.13 25/06/2017פוזדנר בקי

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

318318938  1997 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גרותםשמרון  1196  1NT  2

318366812  1997 מכבי פ.מ. רעותיעל אהובהדניאלי  2578  109:18.30  3

208481473  1996 הפועל ירושליםרוניבווה  1120  108:55.82  4

318391331  1997 הפועל דולפין נתניהטלילמקוף  1190  109:09.37  5

325888550  2004 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גטלאשכנזי  1196  110:17.92  6



דף 8 / 8הצגת בוקר 06/08/2017 09:00

גמר ישיר

בנים   1500 מ' חופשי   בוגרים10:37שעת הזנקה :

174 'משחה מס

זמן מינימום: 18:10.00

01/08/2002איילון שילו ברלין, גרמניההפועל ירושלים15:18.31ש.י.

דודרכטהפועל בת-ים15:29.48ש.ג.17 10/07/2014חינאוי מרק

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

211882303  2000 הפועל כפר סבא ב.בעדוגל  1464  116:45.97  0

312142847  1993 הפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.גיובלספרא  1196  116:26.10  1

305676512  1991 הפועל ירושליםשחררסמן  1120  115:55.00  2

316215011  1996 מכבי חיפהיונתןבטשא  2513  115:40.00  3

208413997  1997 הפועל בת-יםמרקחינאוי  1022  115:19.28  4

315699678  1996 מכבי חיפהגילקיזלר  2513  115:38.98  5

311230122  1993 הפועל בת-יםעידןמורדל  1022  115:54.83  6

211994363  2000 מכבי פ.מ. רעותגיאעזר  2578  116:25.80  7

322816513  2000 הפועל עירוני הוד השרוןפלגלביא  1220  116:37.16  8

208829176  1997 הפועל בת-יםאלוןלרנר  1022  116:47.95  9


